انترناسیونال

۲۳۵

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۲۴ اسفند ۱۳۸۶، ۱۴ مارس ۲۰۰۸

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سرمدیر: محسن ابراهیمی

۸ مارس، روز جهانی زن، با شکوه تمام برگزار شد

بخشی از گزارشات مراسم ۸ مارس در این شماره منتشر شده است. گزارشات مفصل در ویژه نامه ۸ مارس به اطلاع خوانندگان انترناسیونال خواهد رسید.

مرادی و بهمن خانی (جمعا ۵۰۰۰ یورو) حسن سیلوشی ۴۰۰ کرون ۲۰۰ دلار
اسماعیل مردوخی ۶۰۰ کرون ۲۰۰ دلار
فرانسه: رسول ۱۰۰۰ کرون
فریبا امید صالحی ۲۰۰ کرون آلمان:
نسرین شاهرخ حیدری ۳۰۰۰ کرون شکر
آذر کامبیز حقیری ۱۰۰۰ کرون
شهرام گیتی آقاجانی و غلام اکبری ۶۰۰۰ کرون
آرمان

حزب کمونیست کارگری

۱۳ مارس ۲۰۰۸، ۲۳ اسفند ۱۳۸۶

از صفحه ۱۲ فعالیت های گسترده علیه...

پیکت و میز اطلاعاتی

در گرامیداشت یکصدمین سالگرد ۸ مارس و در حمایت از مبارزات مردم ایران علیه حکومت آپارتاید جنسی، پیکت و میز اطلاعاتی از طرف فدراسیون سراسری پناهندگان ایرانی واحد سوئیس، در شهر زوریخ برگزار گردید که با استقبال مردم سوئیس مواجه شد.

جامعه ای که الگوی همه مردم آزادیخواه در سراسر جهان خواهد شد.

زنده باد همبستگی جهانی با کارگران و مردم ایران آزادی، برابری، حکومت کارگری مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی حزب کمونیست کارگری ایران ۱۶ اسفند ۱۳۸۶، ۶ مارس ۲۰۰۸

مبارزه آزادیخواهانه آنها علیه یکی از بیرحم ترین حکومت های سرمایه داری در دنیای امروز است. آکسیون امروز، در عین حال نتیجه آشکار روی آوری فعالین پیشرو کارگری در ایران به همبستگی جهانی و نتیجه رشد و گسترش سوسیالیسم و انترناسیونالیسم در میان طبقه کارگر ایران است و این حرکت نیز به سهم خود راه پیشروی جنبش سوسیالیستی را در ایران تقویت خواهد کرد.

تنها راه رهائی از این مشقات سرنگونی حکومت کثیف اسلامی و ویران کردن نظام ضدانسانی سرمایه داری است. نظامی که تنها و تنها سودآوری سرمایه داران بنیاد آنرا تشکیل میدهد. راهی جز انقلاب و به زیر کشیدن این بساط ظلم و استثمار وجود ندارد.

آزادی، برابری، حکومت کارگری مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی حزب کمونیست کارگری ایران ۱۲ مارس ۲۰۰۸، ۲۲ اسفند ۱۳۸۶

لامپ الوند قزوین
روز ۱۹ اسفند کارگران کارخانه لامپ الوند قزوین در اعتراض به بالاترین شغلی خود و تمام شدن بیمه بیکاریشان در مقابل این کارخانه دست به تجمع اعتراضی زدند و خواهان بازگشت به کار خود شدند.

اعتصاب کارگران شهرداری سعدآباد
بنابنه خبر منتشر شده در ۱۶ اسفندماه، کارگران شهرداری سعدآباد بوشهر، در اعتراض به عدم پرداخت حقوق و مزایای خود دست از کار کشیده و اعتصاب کردند.